Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh ghi nhận, đánh giá cao và trân trọng cảm

ơn những nỗ lực vượt bậc của cán bộ, đoàn viên, công nhân, viên chức, lao động tỉnh nhà,

cảm ơn các doanh nghiệp đã cùng góp sức với tổ chức Công đoàn vượt qua năm 2021 với

nhiều khó khăn, thách thức để có những kết quả đáng tự hào. Năm Nhâm Dần 2022 với chủ

đề “Chăm lo việc làm, đời sống cho người lao động; phấn đấu hoàn thành cao nhất các mục

tiêu, nhiệm vụ của Nghị quyết Đại hội IX Công đoàn tỉnh Tây Ninh, Nghị quyết Đại hội

XII Công đoàn Việt Nam”, các phong trào công nhân, hoạt động Công đoàn triển khai thực